
 

Firma 3M na całym świecie, jak również w Polsce znana jest z aktywnej działalności na rzecz 
poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego. Oprócz intensywnych prac badawczo - rozwojowych, 
współpracuje z międzynarodowymi oraz lokalnymi władzami przy współtworzeniu programów 
związanych z poprawą brd. W ramach IV Międzynarodowego Tygodnia BRD wspiera kampanię 
społeczną na rzecz bezpieczeństwa ruchu drogowego pod hasłem „Szacunek to 
bezpieczeństwo”. W swoim wydawnictwie 3M Dialog oraz na stronie internetowej (www.3m.pl) 
zachęca kierowców do kulturalnych zachowań oraz poszanowania innych uczestników ruchu 
drogowego. Sponsoruje także Ogólnopolską Akcję "Polskie Drogi - Bezpiecznie w Europie", 
organizowaną przez Centrum Popularyzacji BRD, której inauguracja odbędzie się 8 kwietnia br. o 
godz. 18.00, w Studiu im. W. Lutosławskiego w Warszawie. Firma 3M przekaże opaski 
odblaskowe uczestnikom spotkania. 
 
3M bierze również udział w Programie Poprawy Bezpieczeństwa na Polskich Drogach „Uwaga na 
czarne punkty”, ogólnopolskim konkursie wiedzy brd dla dzieci szkół podstawowych „Stop 
Wypadkom”. Czynnie działa w Partnerskim Programie Biznesu dla Rozwoju (BPD), który 
wdrażany jest pod auspicjami Banku Światowego przez grupę inicjatywną o nazwie Światowe 
Partnerstwo na Rzecz Bezpieczeństwa na Drodze – GRSP (Global Road Safety Partnership). 
Wspiera projekt GAMBIT. Sponsorowanie tego projektu 3M traktuje jako moralny obowiązek  
w trosce o bezpieczeństwo wszystkich uczestników ruchu drogowego, zwłaszcza najmłodszych. 
 

* * * 
 

3M rozpoczęło swoją działalność w Polsce na przełomie lat sześćdziesiątych i siedemdziesiątych. 
Wszystkie operacje prowadzone były wówczas przez 3M A.G. zlokalizowane w Szwajcarii.  
 

W 1976 roku w Warszawie  powstało biuro handlowe. 3M Poland jako filia koncernu Minnesota 
Mining and Manufacturing została założona w 1991 roku. W czerwcu 1998 roku firma 3M Poland 
przeniosła się do nowej siedziby – Centrum Obsługi Klienta w Kajetanach k. Warszawy. Od 1998 r. 
działa biuro regionalne w Katowicach, a na początku 2001 r. powstało biuro w Gdańsku.  
 

25 stycznia 2001 r. Polski Klub Biznesu przyznał nam tytuł „Firma roku 2000”. W dniu 18 lipca 
2001 r. otrzymaliśmy certyfikat ISO 9001: 2000 wydany przez jednostkę certyfikującą BVQI  
z Londynu, obejmujący usługi w zakresie sprzedaży, marketingu i logistyki oraz doradztwa 
technicznego. 27 listopada 2002 r. firma 3M Poland otrzymała Statuetkę i Certyfikat 
„Przedsiębiorstwo Fair Play”.  
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